
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SK BENÁTKY NAD JIZEROU B

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 10   -  datum: 6.5.2017



číslo 10               6.5.2017                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SK BENÁTKY NAD JIZEROU B
Historické názvy:
1920 - 1948 – SK Benátky nad Jizerou
1948 - 1953 – Sokol Karbo Benátky nad Jizerou
1953 - 1973 – TJ Spartak Benátky nad Jizerou
1973 - 1993 – Karbo Benátky nad Jizerou
1993 - 2013 – SK Kopaná Karbo Benátky nad Jizerou o.s.
2013 - ????   – SK Benátky nad Jizerou

Sídlo klubu: Benátky nad Jizerou
Rok založení klubu: 1920
Počet členů: 115

Web: www.kopanabenatky.cz

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion
Městský stadion, ulice Letní stadion 650, 294 71 Benátky n. J.
Kapacita: 4 000 míst, tribuna 322 sedících

Areál
1x hlavní travnaté hřiště s automatickým zavlažováním (100m x 63m)
1x hřiště s UMT třetí generace s výškou vlákna 62 mm (90m x 54m)
2x tréninková travnatá plocha (1x 25m x 50m a 1x 50m x 30m)

Počet družstev: 6
A mužstvo – Česká fotbalová liga
B mužstvo – I.B třída středočeského kraje, sk. "B"
Dorost – I.A třída středočeského kr aje, sk. "B"
Starší žáci – I.A třída středočeského kraje, sk. "B"
St.přípravka – 5+1 OFS Mladá Boleslav
Ml.přípravka – 4+1 OFS Mladá Boleslav

domácí hosté datum čas den

Kly S.Boleslav 06.05.17 10:15 SO

FC Mělník V.Borek 06.05.17 17:00 SO

D.Lhota Benátky B 06.05.17 17:00 SO

Tišice Neratovice 06.05.17 17:00 SO

Pěčice D.Bousov 06.05.17 17:00 SO

Lužec Byšice 06.05.17 17:00 SO

Bakov Nelahozeves 06.05.17 17:00 SO

20. kolo



číslo 10               6.5.2017                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 18. a 19.kola - 

1.B třídy sk.B

22.4.2017

FK DLOUHÁ LHOTA x SK SLAVIA VELKÝ BOREK 1:2  (1:0) 

Zápas s předposledním týmem tabulky skončil těsnou prohrou. První poločas Lhota vyhrála o jednu 
branku. Bohužel v druhém poločase už další gól nepřidali. A naopak ke konci zápasu si nechali dva 
góly vstřelit.

Branky: 33. Limr M. – 74. a 77. Mihalík.  ŽK: Zelba - Šejnoha. Rozhodčí: Tylchert (Tvaroh, Kuka). 
Rohy: 2:1. Diváci: 60

Dlouhá Lhota: Bejr, Limr M. (75. Niklfeld), Brodský, Pastorek (67. Flídr), Šolc, Kohnhäuser, Zelba, 
Zdobinský O., Zdobinský L., Dubický, Vrabec
Velký Borek: Procházka, Jeřábek (63. Kočí), Nesládek (67. Procházka), Ryba, Vokoun, Mihalík, 
Šimral, Šejnoha, Štrupl (88. Pavlík), Krajník, Paloušek

29.4.2017

TJ DYNAMO NELAHOZEVES x FK DLOUHÁ LHOTA 4:0 (2:0) 

Dynamo na soupeře vlétlo bez respektu, a kdyby na světelné tabuly po deseti minutách svítilo skore 
4:0 pro domácí nikdo by se ani nedivil. Dvě tutovky k tomu dvě břevna, hostující brankář si zcela 
jistě připadal jak u Verdunu.

Jenže vzhledem k tlaku domácí na gól čekali až těsně před přestávku, kdy se chytře uvolnil 
MYKULYCHYNSKYI a se štěstím prostřelil golmana po zemi - 1:0.

Po dvou minutách se v pokutovém územý rychle zorientoval Michal PEKÁREK - 2:0.

Po změně stran se hra trošku vyrovnala, ale tlak Dynama nepřestával. V 50. minutě využil zaváhání 
obrany Honza HOLÝ, hostující obránci si mysleli že rozhodčí odmává ofsajd, jenže praporek zůstal 
dole, Honza se mezi nimi protáhl a nikým neatakovám prostřelil brankáře - 3:0.

Parádička na závěr: 90. minuta, centr z pravé strany letí přesně na nehlídaného Zdendu 
KRATOCHVÍLA, který nekompromisně nůžkami po čtvrté překonává golmana hostí - 4:0.

Branky: 42. Mykulychynskyi, 44. Pekárek, 56. Holý, 90. Kratochvíl – 0. Rozhodčí: Šesták V. 
(Šesták M., Jarolímek). Rohy: 3:2. Diváci: 96

Nelahozeves: Zavadil, Šenkýř, Mykulychynskyi (66. Došek), Jindřich, Emmer, Kratochvíl, Vágner, 
Minařík, Lazarchuk (33. Bednařík), Holý, Pekárek (55. Kobera)
Dlouhá Lhota: Bejr, Limr M. (66. Charvát), Brodský, Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Krouský, Zdobinský 
O., Zdobinský L., Vrabec, Niklfeld (46. Limr A.)

zdroj: web TJ Dynamo Nelahozeves



číslo 10  6.5.2017                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Výlet do Nelahozevsi - návštěva zámku a fotbalového utkání



číslo 10                6.5.2017                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

1. B mladší přípravka - rozlosování

Dlouhá Lhota, Bakov nad Jizerou, Kosmonosy, SKP MB, Luštěnice
turnaje: 
7.5.2017 
13.5.2017
27.5.2017
4.6.2017
10.6.2017

II. A starší přípravka - rozlosování

Dlouhá Lhota, Nová Ves, Dobrovice, Kněžmost

7.5.2017 13:00h Dlouhá Lhota
14.5.2017 9:00h Nová Ves
21.5.2017 9:00h Dobrovice
10.6.2017 9:00h Kněžmost



číslo 10               6.5.2017                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav D.Lhota 13.05.17 10:15 SO

Byšice Tišice 13.05.17 17:00 SO

FC Mělník Nelahozeves 13.05.17 17:00 SO

Lužec Pěčice 13.05.17 17:00 SO

Neratovice Kly 14.05.17 16:30 NE

Benátky B Bakov 14.05.17 17:00 NE

V.Borek D.Bousov 14.05.17 17:00 NE

21. kolo
domácí hosté datum čas den

Kly Byšice 20.05.17 10:15 SO

Bakov S.Boleslav 20.05.17 17:00 SO

Tišice Lužec 20.05.17 17:00 SO

FC Mělník Benátky B 20.05.17 17:00 SO

D.Bousov Nelahozeves 20.05.17 17:00 SO

D.Lhota Neratovice 20.05.17 17:00 SO

Pěčice V.Borek 20.05.17 17:00 SO

22. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 19 15 0 4 58 : 23 43 2 0

2 Neratovice 19 13 0 6 29 : 20 39 2 2

3 D.Bousov 19 12 0 7 52 : 33 38 0 2

4 Lužec 19 11 0 8 48 : 36 36 0 3

5 FC Mělník 19 12 0 7 52 : 42 35 1 0

6 Pěčice 19 11 0 8 51 : 31 34 2 3

7 Nelahozeves 19 10 0 9 36 : 26 34 1 5

8 Benátky B 19 11 0 8 35 : 35 31 4 2

9 S.Boleslav 19 9 0 10 46 : 39 28 1 2

10 Tišice 19 7 0 12 24 : 42 21 2 2

11 V.Borek 19 7 0 12 29 : 51 20 3 2

12 Byšice 19 8 0 11 20 : 45 20 4 0

13 Bakov 19 6 0 13 25 : 40 17 2 1

14 D.Lhota 19 1 0 18 20 : 62 3 1 1

skóre

Tabulka 1.B sk.B



číslo 10               6.5.2017                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly 1 : 3 Kly D.Lhota 5 : 1 Neratovice Nelahozeves 2 : 0 FC Mělník Kly 1 : 0

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice 0 : 1 S.Boleslav Nelahozeves 1 : 5 Lužec D.Bousov 2 : 3 D.Bousov Tišice 3 : 0

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B 2 : 3 P Lužec FC Mělník 4 : 3 Tišice FC Mělník 1 : 6 Nelahozeves Byšice 2 : 3 P

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice 0 : 1 Byšice D.Bousov 2 : 6 Kly Bakov 5 : 1 V.Borek Lužec 3 : 2 P

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec 2 : 3 Tišice Bakov 1 : 2 Pěčice D.Lhota 3 : 0 S.Boleslav Pěčice 1 : 2 P

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice 2 : 0 Benátky B Pěčice 2 : 1 P S.Boleslav Benátky B 1 : 2 Bakov D.Lhota 5 : 1

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav 1 : 3 Neratovice V.Borek 3 : 1 Byšice V.Borek 1 : 0 P Benátky B Neratovice 0 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav 2 : 1 V.Borek Kly 0 : 5 Lužec S.Boleslav 3 : 1 Benátky B Kly 3 : 1 Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves 4 : 2 Nelahozeves Tišice 3 : 0 Pěčice FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves D.Lhota 4 : 0 Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov 3 : 2 FC Mělník Bakov 2 : 1 Kly Nelahozeves 6 : 0 V.Borek Bakov 3 : 1 Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice 5 : 1 Bakov D.Bousov 0 : 2 S.Boleslav Tišice 1 : 3 Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník 3 : 6 Benátky B Lužec 3 : 2 P Tišice Benátky B 2 : 1 Neratovice Lužec 3 : 2 D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B 0 : 1 Neratovice Pěčice 1 : 2P D.Lhota V.Borek 1 : 2 D.Bousov FC Mělník 6 : 1 Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek 1 : 2 D.Bousov D.Lhota 3 : 0 Byšice Neratovice 0 : 1 Byšice Pěčice 0 : 5 FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 10               6.5.2017                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

